di, & quinta de nostro Ganato, & de nostras hæredi ates de Durio in Vaugā & ipsa Villa, vbi fundatum est integra per suis antiquiores terminos. Et Acisterio Sancti Petri Pedroso ipsa Villa Sanganeto integraper suis terminis antiquis, Villa de Aderiz. E inter Durio, & ripa Tamega fecimus Monasterium in Villa Vocitata Dide vocabulo Sancto Petru, & testauimus ad ipso Acisterio, quinta de nostras Villas, de quantas habuimus in ipsa terra, nominibus ipsa Villa Dide integra cum actionibus suis, Villa Salze-
to, Villa Vazei, & Villa Tercoglio, ipsas Villas integras, & in territorio Carniotta, Lerinio integro, & in Nemacus Villa Esmerilli integra, Villa Mallis. Et post hoc factum dedimus ipso Acisterio in manus de Domino Desterigo Abba, & contineat ea, & sub manus de Donna Geluira Abbafisa, & dedi ad ipsa filia mea C. de meos seruos inter Barones, & mulieres ad seruiendum, sicut in vita mea egerunt, ut seruiant ad illa pro ingenuos, dum vita riscuit, & post obito suo vadant vbi aderint illos filios, & netos, quos de eos natifuerint, & progenie illorum, & non habeant licentia ex genere meo a repartire illos pro seruitio. Et post hec migravit ipsa compagnia mea Enderquina de hoc seculo, & partiui cum ipsis filios meos iam superius, nominatos meo ganato, & meas Villas, & mea creaçao, & venit in portione filias meas Ermesenda, & Adosinda Villa Abientes in ripa fluvio Durio, & ista Adosinda presit ex Ansur sine mea inditione, & migrabit Ansur de hoc seculo, & non habuit de ea filio, & fecit Monasterio Villa vocabulo Sancta Marina, & testauimus ibidem ipsa Villa integra ad ipso loco, & illas Villas venerunt in portione ipsa filia Adosinda, contestauit il-

las Acisterio de Sanganeto vocabulo Sancti Petri Petrosi, & Sancta Eulalia, quæ in ipsa Villa sunt fundatas, & sunt inter Durio, & Mondego prænomina-
tas, de Villa Quiayos quarta integra cum actionibus suis, & medietate de Ecclesia vocabulo Sancti Martini, quæ in ipsa Villa fundata est in ripa Vaugā, Villa de Seueri, & medietate de illa varcena de Carbonario, & in Ta-
ebrario Villa Bigas, quas fuit de Froyla Lopo, Villa de Esmoris, quæ erat citra lagena de Aulz. Item ego Gon-
desindo cum peccatorum mole de-
pressus in spe de fiducia meritis eius
respiro, ut abolendis peccatis meis
facerem testamentū, sicut, & facimus
pro remedio Auorum, & parentum
meorum de Monasterio Labra, quod
est fundatum ab antiquo in ripa Ma-
ritis, quomodo est conclusum de aqua
in aqua, usque in Mare pro remedio
animarum de ipsis genitores meos
simil, & mea, & de illa mea tertia
minus 1111, sicut venit ad filia mea
Froyla per suos terminos, & Ecclesia
de Sancta Eulalia de Gonderiz inte-
gra, & alia Ecclesia Sancto Martino de
Valongo integra, & alia Ecclesia de
Sancto Petro de Kauso, & Villa, quæ est
in monte Kauso integra, sicut vene-
rant ad ipsa Froyla in portione, & tes-
tauimus illas ad ipso logo Sancti Sal-
uatoris, & Sancti Petri Petrosi cum Re-
liquijs Martyrum, & lignum Sanctæ
Crucis, quæ in ipso Acisterio Labra
sunt reconditæ, & ad fratres, & so-
iores, quæ ibi sunt habitantes, vel quæ
Dominus ibidem super duxerint, &
in vita sancta perseveraberint sub ma-
nu de ipso Abba, & de ipsa filia mea
iam superius nominata habeat, &
possideant isto quæ in testamento re-
sonat de illos Monasterios, tene-
ant illos sanos, & integros post pactū
confessionis, & nec vendant, nec
donent,